R Saulus, qui et Paulus, magnus predictor, a Deo confortatus convalescet, et confundebat Iudeos. Ostendens quia hic est Christus Filius Dei. A Deo. Gloriam Patri. A Deo.

In tercio nocturno.

Ana. Saulus, qui et Paulus, magnus predictor, a Deo confortatus convalescet, et confundebat Iudeos.

Ana. Ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis mee, angelus satana, qui me colaphizet: propter quod ter Domini rogavi, ut auferretur a me, et dixit mihi Dominus: Suffici tibi, Paul, gratia mea.

Ana. Reposita est mihi corona justitia quam redet mihi Dominus in illa die justus iudex.

Nimis honorati sunt amici tui Deus. **N**imis confortatus est principatus eorum.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthaeum.

Lectio vii.

In illo tempore: Dixit Petrus ad Jesum: Ecce nos reliquimus omnia, et secuti sumus te quid ergo erit nobis? Et reliqua. Homilia venerabilis Bedae Presbyteri.

Homilia in natali S. Benedicti.

PERFECTUS ille est, qui abiens vendit omnia que habet, et dat pauperibus, ac veniens sequitur Christum: habet enim thesaurum non deficitum in cœlis. Unde bene interrogante Petro, dixit talibus Jesus: Amen dico vobis, quod vos qui secutis estis me, in regeneratione, cum sedebo filius hominis in sede majestatis sua, sedebetis et vos super sedes duodecim, judicantes duodecim tribus Israel. In hac quippe vita pro eius nomine laborantes, in alia premium sperare docuit: id est, in regeneratione, cum videlicet in vitam immortalem ferimus regrediente regenerati, qui in vitam caducam mortaliiter erimus geniti.

Lectio ix.

Et Paulus, qui tertius deimus est Apostolus, judicandi sorte privabitur, cum ipse dicat: Nescitis

Sancte Paule Apóstole, predicator veritatis, et Doctor Géntium, * Intercedé pro nobis ad Deum, qui te elégit, ut digni efficiámur, gráta Dei. **T**u es vas electionis, sancte Paule Apóstole, predicator veritatis. Intercedé.

Lectio viii.

Et iusta prorsus retributio, ut qui hic pro Christo humana gloriā celsitudinis neglexérunt, illic a Christo iūdices glorificati singulariter cum eo assidēant, qui a sequendis eius vestigiis nulla ratione pōterant avelli. Nemo autem putet, duodecim tantum Apóstolos, quia pro Iuda prævaricante Mathias electus est, tunc esse judicatores: sicut nec duodecim sole sunt tribus Israel iudicandæ: alioquin tribus Levi, qua terciadecima est, in iudicatio recēdet.

Damasci, præpositus gentis Arætæ regis voluit me comprehendere: * Et a fratribus per murum demissus sum in sporta: Et sic evasi manus ejus in nomine Domini. **D**eus et Pater Domini nostri Iesu Christi scit quia non mētior. Et a fratribus. Gloriam Patri. Et a.